1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПИСКАРЕВКА

шестой созыв

РЕШЕНИЕ

от «10» октября 2023 года № 19

О внесении изменений в решение муниципального совета МО Пискаревка

от 11.09.2012 № 26 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании

муниципальный округ Пискаревка»

В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2022 N 448-ФЗ "О внесении изменений в

Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской

Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской

Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов

Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации в 2023 году", муниципальный совет внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный

округ Пискаревка шестого созыва,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в муниципальном

образовании муниципальный округ Пискаревка, утвержденное решением муниципального

совета МО Пискаревка от 11.09.2012 № 26, исключив в пункте 1 статьи 11 слова "и не

может превышать 3 процента утвержденного указанным решением общего объема

расходов".

2. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске муниципальной

газеты «Пискаревка».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после

официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального

совета внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка Умнову О.Н.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета МО Пискаревка                                                         О.Н. Умнова